

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'deki olası bir vıvı-Kleba geçişmesin Rusya'dan destek

29 Eki 2018 - 08:55 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:30

İtirafçı üsteğmen: FETÖ'nün verdiği sorularla subay oldum

ABONE OL

Google News

15 Temmuz 2016'da 251 vatan evladının şehit olduğu hain işgal girişimini gerçekleştiren Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturmalar aralık...



15 Temmuz 2016'da 251 vatan evladının şehit olduğu hain işgal girişimini gerçekleştiren Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturmalar aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda terör örgütüne üye olduğunu belirttikten sonra etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanan kadın üsteğmen, örgütün verdiği sorularla subay olduğunu söyledi.

FETÖ'ye dair bildiklerini anlatan itirafçı üsteğmen Y.E, Emniyet Müdürlüğünde verdiği ifadede, 15 Temmuz hain işgal girişiminden önce Deniz Tıbbi Araştırma Merkezi'nde öğretmen subay olarak görev yaptığını söyledi.

Örgüte ait özel liseden mezun olduktan sonra İstanbul Üniversitesi Matematik Bölümü'nü kazandığını belirten Y.E, öğrenim süresi boyunca örgütün yurt ve evlerinde kaldığını kaydetti.

Fakülteden mezun olduktan sonra örgütün dershanesinde stajyer öğretmen olarak çalışmaya başladığını anlatan Y.E, "Melikan" isimli örgüt ablasının yönlendirmesiyle denizci astsubayla evlendiğini ifade etti.

“FETÖ ELEBAŞININ SÖZDE VAAZLARINI DİNLEDİK”

Eşimle, “Okan” isimli örgüt abisinin evine sohbete gittiklerini, bu kişinin eşinin kendisiyle ilgilendiğini kaydeden Y.E, toplantılarda örgüt elebaşı Fetullah Gülen’in sözde vaazlarını izlediklerini belirtti.

Eşinin önerisiyle sözleşmeli subaylık sınavına başvurduğunu bildiren Y.E, örgüt abisinin sınavda çıkacak soruların bir kısmını kendisine gösterdiğini itiraf etti.

“KUR’AN-I KERİM’E EL BASIP YEMİN ETTİK”

Kur’an-ı Kerim’e el basıp yemin ettikten sonra sorulara bakmasına izin verildiğini anlatan Y.E, şöyle devam etti:

“Eşimle Gebze’de bir eve gittik. İsmimin ‘Aydın’ olduğunu beyan eden kişi de buradaydı. Bu şahıs, ‘Sana bazı sorular göstereceğim, bunlardan bazıları sınavda çıkabilir, bu sorulara 15 dakika bak, bu sorulara baktığını kimseye söylemeyeceksin, annenin, babanın üzerine yemin et ve Kur’an-ı Kerim’e el bas.’ dedi. Eşimle el basıp yemin ettik.”

“SORULAR SINAVDA ÇIKTI”

Aydın’ın bilgisayarı flash takılı vaziyette kendisine verdikten sonra odadan ayrıldığını söyleyen Y.E, “Hatırladığım kadarıyla 60-70 matematik, 60-70 de genel kültür sorusu vardı. Yaklaşık 45 dakika baktım, amacım soruları ezberlemekten ziyade konu başlıklarına bakmaktı. Soruların cevapları koyu renkliydi. 45 dakika sonra Aydın geldi ve bilgisayarı alıp gitti. Bu soruların fotoğrafını çekmedim. Eşim kesinlikle sorulara bakmadı.” ifadelerini kullandı.

Kendisine gösterilen soruların sınavda çıktığını dile getiren Y.E, “Genel kültürden 50 soru çıktı. Gösterilen sorulardan birkaç tanesi vardı. Diğerlerini tam olarak hatırlamadığım için aynı sorular olup olmadığını bilmiyorum. Öğleden sonraki sınavda matematik sorularından bazıları da bana gösterilen sorularla birebir aynıydı. Sınavın birinden 75-76 civarı, diğerinden de 83-84 civarında puan aldım.” ifadelerini kullandı.

ÖRGÜT ABİSİNDEN “DARBE” İTİRAFI

Eşinin de asker olması nedeniyle başka bir örgüt abisi ve ablasına devredildiklerini söyleyen Y.E, darbe girişiminden kısa süre önce hamileliğini gerekçe gösterip bir daha örgüt üyeleriyle görüşmediğini iddia etti.

Darbe girişimine ilişkin önceden bilgilerinin bulunmadığını öne süren Y.E, şu beyanlarda bulundu:

“Darbe girişiminden sonra ‘Okan’ isimli şahsın yanına eşimle gittik. Okan’a bu olanların ne olduğunu, bu darbe girişimini kimin yaptığını, bu yapıya ait insanların bu hainliğe nasıl karıştıklarını sorduk. Okan da çok üzgün bir şekilde ‘Maalesef bu insanlar bu darbeye karışmışlar, siz hayatınıza devam edin.’ dedi. Bir daha da kimseyle görüşmemiz olmadı.”

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

